

|                  |                                     |
|------------------|-------------------------------------|
| Číslo ponuky:    | 20250579-1                          |
| Zákazník:        | InDevel, s.r.o.                     |
| Adresa:          | Jesenského 1089/11<br>010 01 Žilina |
| Kontaktná osoba: | Moravec Stanislav                   |
| Mobil:           | 0910/911010                         |
| E-mail:          | stavmox@stavmox.sk                  |

Miesto: OC Lipa, Palúdzka

Predpokladaný termín: 15., 16.10.2025

| Položka cenovej ponuky                                           | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH   |
|------------------------------------------------------------------|--------------|----------|-----------------|
| Práškový hasiaci prístroj - PDE 6 Gloria                         | 32,50 €      | 11 ks    | 357,50 €        |
| Snehový hasiaci prístroj - S 5 Raima                             | 64,- €       | 2 ks     | 128,- €         |
| Označenie HP samolepka - piktogram                               | 0,70 €       | 13 ks    | 9,10 €          |
| Montáž vešiaka PHP                                               | 10,- €       | 13 ks    | 130,- €         |
| Kontrola a tlaková skúška nástenného hydrantu                    | 6,- €        | 6 ks     | 36,- €          |
| Režijný materiál pri kontrole hydrantu                           | 0,70 €       | 6 ks     | 4,20 €          |
| <i>štítok, plomba</i>                                            |              |          |                 |
| Správa o kontrole hydrantu                                       | 5,- €        | 6 ks     | 30,- €          |
| Servisný výjazd                                                  | 22,50 €      | 1 ks     | 22,50 €         |
| Služby technika bozp a po                                        | 44,- €       | 1 ks     | 44,- €          |
| <i>obhliadka prevádzky, rozmiestnenie bezpečnostných značení</i> |              |          |                 |
| Bezpečnostné značenia, nálepky, tabuľky                          | 0,- €        | 0        | 0,- €           |
| <i>konečná suma, podľa množstva použitých značení</i>            |              |          |                 |
| Dopravné                                                         | 0,49 €       | 5 km     | 2,45 €          |
| <b>Spolu bez DPH:</b>                                            |              |          | <b>763,75 €</b> |

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

|                          |        |                   |                    |
|--------------------------|--------|-------------------|--------------------|
| Počet dní splatnosti:    | 14 dní | Vytvoril:         | Škáchová Miroslava |
| Platnosť cenovej ponuky: | 30 dní | Mobil:            | +421 905 020 086   |
|                          |        | E-mail:           | skachova@gajos.sk  |
|                          |        | Dátum vytvorenia: | 09.10.2025         |